
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1727/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-03

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. Wodna 4 lokalu użytkowego o powierzchni 2,52 m2, 
położonego w budynku Sukiennic - Rynek Główny 3 w Krakowie, stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), oraz art. 710 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie z Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., 
z siedzibą w Krakowie, ul. Wodna 4, umowy użyczenia lokalu użytkowego 
o powierzchni 2,52 m2, położonego w budynku Sukiennic - Rynek Główny 3 w Krakowie, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem na składowanie środków 
i sprzętu służącego do utrzymania czystości w przedmiotowym obiekcie.

§ 2

1. Zasady użyczenia określa umowa użyczenia stanowiąca załącznik do niniejszego 
zarządzenia.
2.  Użyczenia dokonuje się na okres do dnia 31.12.2011 r.
3. Wszelkie koszty związane z używaniem lokalu wymienionego w § 1 niniejszego 
zarządzenia, obejmujące koszty eksploatacyjne oraz koszty wynikające z zawartej umowy 
o dostawę do przedmiotowego lokalu użytkowego energii elektrycznej ponosić będzie Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


